Illam sidra, scriptura, expositio de hujus mundi regibus agit. Quam descripsi ego, servus cujusvis delinquentis, cæmentarius Ordinantium (i. e. Præsulum), osculans calceos Nasaræorum, vilis Thesaurarius, Baktiar Bulbul f. domini mei Ram Zivo f. domini mei Behram Mehatam f. Jahiæ Adami f. Behram f. Zuhrun f. Zakiæ f. Ram Zakiæ, personæ illustris; quam descripsi Pacifico & fideli, ex suo corde Vitæ testi, fiduciamque in Nuntio Vitæ collocanti, Pacifico magistro Saadan, alio nomine Adam Zuhrun f. Jahiæ Baktiar f. Adami f. Baktiar, personæ subtilis judicii; quam ipsi descripsi ex sidra mei patris, domini Ram Zivo f. domini mei Behram Mehatam f. Jahiæ f. Zuhrun f. Behram f. Zakiæ f. Ram Zakiæ, personæ

illustris; quam ille descripserat a sidra magistri Farasch f. Mansur f. Farasch f. domini mei Adam, personæ integræ, beatæque memoriæ; cui autem suam descripserat dominus meus Zakia Bajan f. Jahiæ Behram f. domini mei Jahiæ, personæ honestissimæ, describens a sidra domini mei Jahiæ Schajar f. Adami Baktiar, personæ prudentis; quam vero hic sibi descripserat a sidra pacifici & Mandæi Jahiæ Bajan f. Behram, viri venerabilis; cui vicissim suam descripserat dominus meus Jahia Sam f. Aebel Zuhrun f. Behram, viri gravissimi, a sidra 78 Mehatam Bulbul f. Sam Behram, personæ fortissimæ; ut huic suam descripserat Ham Jahia Sam, vir gravissimus, a sidra Jahiæ Adami Juhano f. Jahiæ Anusch, viri gloriosi; cui rursus suam descripserat dominus meus Sarvan Bulbul f. Adami Bajan, personæ expeditæ, describens a sidra 78 Mehatam Zuhrun f. Bahran, viri recti; ut huic suam descripserat dominus noster bar Adam, vir honestissimus, describens a sidra Havæ, filiæ Jahiæ Zakia, castæ; cui autem suam descripserat Jahia f. Adami pro sua facultate a sidra spectatissimi Zuhrun f. Sam Sakoro; quam ipsi descripsit Jahia Adam pro sua facultate, describens a sidra 78 Schvaljo Sarvan Brktiar, viri venerabilis; sicut huic suam descripsit Juhano f. Sam f. Anusch ex sidra Adami Schajar f. Ruzbo; cui vero suam descripsit Bajan f. Adami Juhano a sidra 78 Berheje Aebel f. Sam Adami, fabri lignarii; velut huic suam descripsit excelsus Anusch f. spectatissimi Anusch a sidra Jahiæ f. Aebel; suamque Berheje f. Adami speciatim descripsit 78 Anusch f. Jahiæ a sidra Jahiæ Sam f. Sarvan. Correxo vero, quam descripsi, sidram; nec aliquid plus justo in eam irrepsit. Vita pura.

## NASARÆI MINOR.

Dominus meus celebrandus.

In nomine Vitæ summæ, novissimæ, excellentissimæ, supremæ omnium operum. Lucebit tuum indumentum, magni æstimabitur tua imago apud tuum patrem, Dominum celsitudinis. Quinam illi Montes, qui immobiles & excelsi? illa Aqua, quæ immutabilis, nec indumenti sui ope suo statu rupta, concussa, & tremula? Vita summa illi Montes, qui immobiles & excelsi, illa Aqua, quæ immutabilis, nec indumenti sui ope suo statu rupta, concussa, & tremula. Quinam, Vita, ii mei fratres, qui copiose mercedem ac beneficentiam disperserant, intelligentiam excitarunt, in terrarum orbe, offendiculorum copioso, nulloque non defectu laborante, ambularunt, vi indumenti sui statu suo nec fracti, concussi, vel trepidi præ fulgoribus, tonitribus ac nubibus, aut malis furiosisque orbis commoti & agitati? Ii mei fratres sunt Aebel, Schetel & Anusch, Nasaræi pacifici & beneficentia spectati, qui multiplicarunt mercedem ac beneficentiam, excitarunt intelligentiam, in terrarum orbe, offendiculorum copioso, nulloque non defectu laborante, ambularunt, iique vi indumenti sui statu suo nec fracti, concussi, vel trepidi præ fulgoribus, tonitribus ac nubibus, aut malis furiosisque orbis commoti & agitati. Quam rem vero sentiens Vita discrevit, atque sedens Vita hæc in magno suo splendore dixit: surgite, introducamus mortem in mundum, qui malorum est, in sedem, quæ omnis offendiculi damnique plena est. Adam natus mille annos est. Eum qui procrearunt, etiam suo ex corpore educant.